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Çin’in Şincan Uygur Özerk Bölgesinde İnsanlığın gözleri önünde Müslüman Uygur Türklerine yönelik yapılan
baskıları ÜLKÜTEK olarak kınıyoruz. Türk hükümetini, İslâm alemini ve Birleşmiş Milletler Örgütü'nü, bu vahşeti
durdurmak üzere yetkili organlarını harekete geçirmeye ve etkili tedbirler almaya davet ediyoruz.  

Çin’in Şincan Uygur Özerk Bölgesinde Müslümanlara yönelik baskılar yurdun her tarafında ve dünyanın pek çok
ülkesinde protesto edildi.Ülkü Ocakları ve Türkiye Kamu-Sen Temsilcilikleri,Ülkücü Kuruluşlar Çin'in Doğu
Türkistan'daki zulüm ve katliamlarına tepki göstermek ve soydaşlarına sahip çıkmak için Türkiye genelinde protesto
yürüyüşleri düzenledi.   

   

   

        

   

İstanbul Ülkü Ocakları'nın Doğu Türkistan'daki Çin zulmünü protesto etmek ve soydaşlarımıza sahip çıkmak için
düzenlediği protesto yürüyüşüne binlerce vatandaş katıldı.  

Beyazıt Meydanı'nda başlayan ve çevredeki esnaf ile vatandaşların da alkışlayarak destek verdiği yürüyüş
Sultanahmet Meydanı'nda son buldu. Meydanda toplanan kalabalığa hitap eden Ülkü Ocakları İl Başkanı Ahmet
Yiğit Yıldırım, Ülkücü Gençler olarak Çin mezalimi altında inim inim inleyen Müslüman Türkler'in yanında
olduklarını belirtti. Kanlarının son damlasına kadar soydaşlarının hakları için mücadele edeceklerini söyleyen Yiğit
yaptığı konuşmada şunları söyledi:  

"Bugün Doğu Türkistan'da oruç tutmak, namaz kılmak,Kuran-ı Kerim okumak, Türkçe konuşmak Türküm demek
yasak.Doğu Türkistan'da durum her geçen gün kötüye gidiyor.Müslüman Türk Gençliği olarak Doğu Türkistan'daki
soydaşlarımıza destek için buradayız. Gerekirse canımızı feda etmeye de hazır olduğumuzu buradan ilan
ediyoruz." Konuşmasının sonunda Doğu Türkistan'daki Türkler için Yiğit'in ettiği duaya binlerce kişi "Amin" diyerek
eşlik ederken kalabalık arasında göz yaşlarına hakim olamayanlar olduğu görüldü."  
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 GAZİANTEP  

Çin'in Şincan Uygur özerk bölgesinde Müslümanlara yönelik baskılar Gaziantep'te de protesto edildi.   

Gaziantep Ülkü Ocakları koordinesinde düzenlenen protesto yürüyüşü Yeşilsu Şehitlik Anıtı'ndan başladı. Kırkayak
Parkı'na kadar sloganlar eşliğinde yürüyen kalabalık, Şincan Uygur özerk bölgesinde hayatını kaybedenler için dua
etti. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından konuşan Gaziantep Ülkü Ocakları İl
Başkanı Mehmet Fuat Yozbatıran, Şincan Uygur özerk bölgesinde bir insanlık dramının yaşandığını kaydetti.
Yozbatıran, "Sırf oruç tutup namaz kıldıkları için, Kur'an-ı Kerim okudukları için, kısacası Müslüman Türk oldukları
için şehit edilen soydaşlarımızı anmak için toplanmış bulunmaktayız. Çin'in işgali altındaki Doğu Türkistan'da uzun
yıllardan beri zulüm devam etmekte, Müslüman Uygur Türkleri yaşam mücadelesi vermektedirler. Bu yaşam
mücadelesinin bir tarafında her türlü zulme ve işkenceye maruz kalan soydaşlarımız varken diğer tarafta komünist
Çin vardır. Modern dünyanın gözü önünde Uygur Türklerine sistematik olarak işkence edilmekte. Ne yazık ki
işkenceye maruz kalan Doğu Türkistanlı soydaşlarımız olduğunda İnsan Hakları Beyannamesi hüküm
vermemektedir. Müslüman ve Türk olmayı başlı başına bir tehdit unsuru olarak gören Çin, Uygur gençlerini
sorgusuz sualsiz gözaltına almakta. Bu gözaltılar ya idam ya da işkenceler sonucu katliamla sonuçlanmakta."
ifadelerini kullandı.  

TRABZON  

Çin'in Şincan Uygur özerk bölgesinde Müslümanlara yönelik baskılar, Trabzon'da da protesto edildi. Hayatını
kaybeden Müslümanlar için gıyabi cenaze namazı kılındı.  

Kamu-Sen Trabzon İl Başkanlığı öncülüğünde yapılan organizasyonda ilk olarak İskenderpaşa Camii'nde Doğu
Türkistan'da vefat edenler için gıyabi cenaze namazı kılındı, dualar edildi. Daha sonra Meydan Parkı'nda yapılan
basın açıklaması öncesinde de Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi. Kamu-Sen İl Başkanı Coşkun Dilber, yaptığı
konuşmada, Ramazan ayında, Doğu Türkistan'da bir millet kan ağlarken; bütün dünyanın yine kör, sağır, dilsiz
şekilde zulmü seyrettiğini ifade etti.  

NEVŞEHİR  
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Türkiye Kamu-Sen Nevşehir Temsilciliği'nin organizasyonuyla, Çin'in, Şincan Uygur Özerk Bölgesi'nde yaşayan
Müslümanlara yönelik saldırıları protesto edildi.   

Nevşehir Borsa Kavşağı'nda toplanan grup, Gülbahçe önüne kadar cadde üzerinde yürüdü. Burada açıklama
yapan Türkiye Kamu-Sen Nevşehir İl Temsilcisi Turgay Çetin, "İnsanlık katledilmeden, yaşanan trajedi daha da
büyümeden Türk hükümetini, İslâm alemini ve Birleşmiş Milletler Örgütü'nü, bu vahşeti durdurmak üzere yetkili
organlarını harekete geçirmeye ve etkili tedbirler almaya davet ediyoruz" dedi.  

KIRŞEHİR  

Kırşehir Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanlığı tarafından Çin'in Şincan Uygur özerk bölgesindeki baskılar
Cacabey Meydanı'nda yapılan eylemle protesto edildi.  

Kırşehir Ülkü Ocakları'nın önünde bir araya gelen gruplar, ellerinde Türk ve Doğu Türkistan bayrakları, afişler ve
dövizler ile Terme Caddesinden yürüyerek Cacabey Meydanı'na geldi. Burada gerçekleştirilen ve Kırşehir Ülkü
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından organize edilen etkinliğe, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl ve Merkez
İlçe Başkanlığı, Türkav, Türk Kamusen ve alt sendika temsilcilikleri, Türk Ocakları ve çok sayıda vatandaş katıldı.  

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan etkinlikte, Kırşehir Ülkü Ocakları Başkanı Kadir Güzel ve Kamu-Sen İl Temsilcisi
ve Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Bilal Türk, birer konuşma yaparak Doğu Türkistan bölgesindeki
baskıları protesto etti.  

DENİZLİ  

Türk Eğitim Sen (TES) Denizli Şube Başkanı Turgay Demirtaş, Ramazan ayında, Doğu Türkistan'da bir millet kan
ağlarken, bütün dünyanın kör, sağır, dilsiz, hayasız bir şekilde alçakça zulmü seyrettiğini söyledi. TES üyeleri ülkü
ocaklarıyla birlikte Denizli Delikliçınar meydanında Çin'in Doğu Türkistan'daki katliamları protesto etti. Demirtaş,
burada yaptığı konuşmada Türkistan kan gölü haline gelmişken hükümetin yaşanan dramı görmezden geldiğini,
sözde insan hakları savunucuları susmakla yetindiğini belirtti. Eylemde göstericiler, "Kızıl katiller hesap verecek" ve
"Türkiye uyuma kardeşine sahip çık" şeklinde sloganlar attı.  

BİNGÖL  

Çin'in Müslümanlara yönelik yaptığı iddia edilen baskıcı uygulamalar, Türkiye Kamu-Sen Bingöl Şubesi
öncülüğünde Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Teşkilatı, ülkü ocakları ve vatandaşlar tarafından gıyabi cenaze
namazı kılarak protesto edildi.   

Kılınan namaz sonrasında basın açıklaması yapan Türkiye Kamu-Sen Bingöl Şube Başkanı Salih Kızılboğa, ''Katil
Kızıl Çin devletinin, güneşin doğduğu yerde, Doğu Türkistan'daki soydaşlarımıza, Müslüman kardeşlerimize
yapmış olduğu katliamları, baskı ve zulümleri protesto etmek amacıyla toplandık. Gözümüze uzak, gönlümüze
yakın Doğu Türkistan'dan yükselen çığlıkla yüreklerimiz yanmaktadır. Ramazan ayında, Doğu Türkistan'da bir
millet kan ağlarken; bütün dünya yine kör, sağır, dilsiz; bu hayasız, bu alçakça zulmü seyretmektedir. Ne yazık ki,
milletimizin büyük çoğunluğunun yaşanan insanlık dramından haberi dahi yoktur. Türkistan kan gölü haline
gelmişken bizleri yönetenler, yaşanan dramı görmezden gelmekte, sözde insan hakları savunucuları susmakla
yetinmektedirler'' dedi.  

BURSA  

Çin'in, Şincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki Müslümanlara yönelik saldırılarına tepkiler sürüyor. Bursa'da yüzlerce
vatandaş, Uygurlara yönelik baskıları protesto etmek için simit ve ayranla iftarlarını açtı. İftar sonrası kalabalık,
sloganlar eşliğinde yürüdü.  

Şehreküstü Meydanı'nda düzenlenen iftara Türkiye Kamu-Sen üyeleri ile Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ve Bursa
Ülkü Ocakları mensupları katıldı. Grup, Çin'in, Uygurlara yönelik uygulamalarını sloganlar atarak protesto etti.   
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Kalabalık adına açıklama yapan MHP Bursa İl Başkanı Yüksel Yılmaz, şunları kaydetti: "Doğu Türkistan''da
Müslümanlar kan ağlarken, dünya kör, sağır ve dilsiz bir şekilde zulmü seyrediyor. Bu aziz ve mübarek günlerde
dünyanın muhtelif bölgelerinde Müslümanlara karşı yapılan baskı zulüm işkence ve katliam haberleri bizleri derin
üzüntüye sevk etmiştir. Ata yurdumuz Doğu Türkistan'da katil Çin neredeyse her Ramazan ayında geleneksel hale
getirdiği, evrensel hukuku hiçe sayarak, kanun, kural tanımadan baskı ve yok etme politikalarını soydaşlarımıza
karşı iyice artırmıştır. Müslümanların mücadelesini, sadece demokrasi ve insan hakları bağlamında
değerlendiremeyiz. Milli ve dini kimlik ve sembolleri yok etmeye dönük bu saldırılar, Türklüğe ve İslam'a olan
düşmanlığın bariz göstergesidir. Çin, Türkistan'ın demografik yapısını değiştirmek için sözde kalkınma projeleri
bahanesiyle kadim Türk şehirlerini yıkıp, Türklere zulüm ederek işkence onları göçe zorlamaktadır. Bu baskılar,
şiddetler, işkenceler ve katliamlarla nüfusun azalması ve Türk neslinin yok edilmesi hedeflenmektedir. Bu bir
trajedidir. Bu bir soykırımdır. Bu bir insanlık suçudur."  

Basın açıklamasının ardından grup, Kent Meydanı'na kadar yürüyerek Şincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki olayları
protesto etti. Kalabalık daha sonra olaysız şekilde dağıldı.  

SİVAS  

Kamu-Sen üyeleri Çin'in Şincan özerk Uygur bölgesinde yapılan zulümleri protesto etti. Sivas İl Temsilcisi Nurullah
Albayrak, "Türk Hükümeti başta olmak üzere tüm dünya devletleri kısa zamanda müdahale etmeli ve Doğu
Türkistan'da yaşanan bu insanlık dramına bir son verilmelidir." dedi.   

Kamu-Sen üyeleri Kent Meydanında toplanarak Çin'i protesto etti. Kamu-Sen İl Temsilcisi Nurullah Albayrak,
burada yaptığı açıklamada, Çin'in, yıllardır işgal ettiği Uygur Özerk bölgesinde sistematik katliamlar
gerçekleştirdiğini belirterek, "Türkistan kan gölü haline gelmişken Hükümet, yaşanan dramı görmezden gelmekte,
sözde insan hakları savunucuları susmakla yetinmektedir. Doğu Türkistan'da evlerinden, yurtlarından edilmiş yüz
binlere, katledilen canlara kimsenin gözlerini kapatma hakkı yoktur. Mesele Müslüman olmaksa Uygur Türkleri de
Müslüman'dır. Mesele insan olmaksa Türkler de insandır." diye konuştu.   

"Bir dönem sözde dünya liderliğine soyunup, sözüm ona diktatörleri hizaya getirme peşinde koşanlar, milletin
değerlerini oya tahvil etmek için 'Yeni Osmanlıcı' kesilenler, dantelli kefenlerle yola çıkanlar neredesiniz? Haydi,
çıkın ortaya; bir ses verin Allah aşkına!" diye seslenen Nurullah Albayrak, "Ey yetkililer, ey sözde insan hakları
savunucuları! Binlerce yıllık kadim Türk yurdunda, en temel insani değer olan inana saygı ayaklar altına alınıyor.
Soydaşlarımızın ibadet etmeleri engelleniyor. Doğu Türkistan'da çocukların boynu bükük, minareler ezansız,
camiler cemaatsiz kalmış durumda… Ey insanlık! Taş mı kesildiniz, neredesiniz?" diye sordu.   

ARTVİN  

Türkiye Kamu-Sen Artvin Temsilciliği'nin organizasyonuyla, Çin'in, Şincan Uygur Özerk Bölgesi'nde yaşayan
Müslümanlara yönelik saldırıları protesto edildi. Eylemde konuşan Kamu-Sen Artvin Temsilcisi İsrafil Bayrak, "Bir
dönem sözde dünya liderliğine soyunup, sözüm ona diktatörleri hizaya getirme peşinde koşanlar, milletin
değerlerini oya tahvil etmek için 'Yeni Osmanlıcı' kesilenler, dantelli kefenlerle yola çıkanlar neredesiniz?" dedi.  

Artvin otopark önünde toplanan grup, Çin'in, Uygurlara yönelik saldırılarını protesto etti. Türk ve Uygur bayrağı
taşıyan grup, 'Türkistan'a uzanan eller kırılsın', 'Kanımız aksa da Zafer İslam'ın!', 'Uyuma Artvin, soydaşına sahip
çık!' sloganları eşliğinde Artvin Valiliği önüne yürüdü.  

Protestoya katılanlar adına basın açıklaması yapan Türkiye Kamu-Sen Artvin Temsilcisi ve Türk Eğitim-Sen Şube
Başkanı İsrafil Bayrak, şunları ifade etti: "Doğu Türkistan'da evlerinden, yurtlarından edilmiş yüz binlere, katledilen
canlara kimsenin gözlerini kapatma hakkı yoktur. Mesele Müslüman olmaksa Uygur Türkleri de Müslüman'dır.
Mesele insan olmaksa Türkler de insandır. Bir dönem sözde dünya liderliğine soyunup, sözüm ona diktatörleri
hizaya getirme peşinde koşanlar, milletin değerlerini oya tahvil etmek için 'Yeni Osmanlıcı' kesilenler, dantelli
kefenlerle yola çıkanlar neredesiniz? Haydi çıkın ortaya; bir ses verin Allah aşkına! Kayıp vatanın çilekeş evlatları,
kardeşlerimiz"   

Valilik önündeki kalabalık, Türk bayrağı etrafında toplanarak 'Ülkücü yemini' yaptı. Yapılan yeminin ardından
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eylemciler, sessizce dağıldı.  İSTANBUL
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